
ZARZĄDZENIE 22/B/24 
BURMISTRZA  JAWORZYNY ŚLĄSKIEJ 

z dnia 1 lutego 2024 r. 
 
 
 
 
w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości wykazu  miejsc  przeznaczonych  na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 2408), w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 
stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (Dz. U. z 2024 r., poz. 109) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. Miejscami przeznaczonymi na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych są tablice ogłoszeniowe znajdujące się:  

 
1) na terenie miasta przy skrzyżowaniach ulic: Ceglanej i Wolności, Mickiewicza i Wolności, 
Ogrodowej i Westerplatte, Pocztowej i 1-go Maja, Kościuszki i Jana Pawła II, Kościuszki i 
Kilińskiego,  Wolności i 1- go Maja - skarpa przy sklepie Biedronka, 1-go Maja - przy 
targowisku oraz przy przystanku autobusowym. 

2)   w sołectwach - sołeckie tablice informacyjne.  
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 
 

Burmistrz Jaworzyny Śląskiej 

/-/ Grzegorz GRZEGORZEWICZ 
 


